
www.sagales.com 93 889 25 77 - 902 13 00 14 

2/
21

410

HORARIS

Vic
Tona
La Garriga
UAB (Universitat  
Autònoma de Barcelona)

DILLUNS A DIVENDRES LECTIUS 

Codi Parada

VIC
2392 Estació d'Autobusos de Vic 7.10 13.15 18.00
2394 Pg. Generalitat - Bisbe Strauch (La Poncella) 7.12 13.17 18.02

TONA
7006 Doctor Bayés (Ristol) 7.22 13.27 18.12
3708 Bonavista, 24 7.25 13.30 18.15

LA GARRIGA 6080 Ctra. Nova - Les Roques 7.42 13.47 18.32

UAB (UNIVERSITAT  
AUTÒNOMA  
DE BARCELONA)

5552 Ciències i Biociències 8.12 14.17 19.02
3980 Lletres i Psicologia 8.13 14.18 19.03
5554 CC. Educació - FTI 8.14 14.19 19.04
4503 Rectorat - Veterinària 8.15 14.20 19.05
5556 FGC - Eix Central 8.16 14.21 19.06
5590 Eix Central 8.17 14.22 19.07
8980 Enginyeria - SAF 8.18 14.23 19.08
5177 Eureka 8.19 14.24 19.09
5670 Medicina i CC. Comunicació 8.20 14.25 19.10
5680 Vila Sud 8.21 14.26 19.11
5690 Vila Nord 8.22 14.27 19.12

UAB (UNIVERSITAT  
AUTÒNOMA  
DE BARCELONA)

5556 FGC - Eix Central 8.16 14.21 19.06
5590 Eix Central 8.17 14.22 19.07
8980 Enginyeria - SAF 8.18 14.23 19.08
5177 Eureka 8.19 14.24 19.09
5670 Medicina i CC. Comunicació 8.20 14.25 19.10
5680 Vila Sud 8.21 14.26 19.11
5690 Vila Nord 8.22 14.27 19.12
5492 Escola Postgrau - FGC 8.23 14.28 19.13
5720 FGC - Eix Central 8.24 14.29 19.14
5650 Rectorat - Veterinària 8.25 14.30 19.15
8837 CC. Educació - FTI 8.26 14.31 19.16
5751 Lletres - Psicologia 8.27 14.32 19.17
9733 Ciències i Biociències 8.28 14.33 19.18

LA GARRIGA 6070 Ctra. Nova - Canonge Collell 9.03 15.08 19.53

TONA
3708 Bonavista, 24 9.20 15.25 20.10
2388 Antoni Figueres - La Canal 9.23 15.28 20.13

VIC
4042 Pont del Blanqueig 9.33 15.38 20.23
2392 Estació d'Autobusos de Vic 9.35 15.40 20.25

La majoria de la flota adaptada. Truqui prèviament al 93 889 25 77 per a confirmar disponibilitat.

El compliment d’aquest horaris està condicionat a la fluïdesa del trànsit.

A PARTIR DEL 15/02/2021


